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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686717 SANSONE ARIANNA1 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/09

 676669 BAVESTRELLO CHIARA2 CHIAVARI SCHERMA26/04/07

 690021 BALDINI MARTINA3 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08

 688120 OTTOLIA MADDALENA4 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/04/08

 686523 MANTELLI LUDOVICA5 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 689700 CALLEGARI ANNA6 CHIAVARI SCHERMA05/03/09

 674561 TASSANO AGLAIA7 CHIAVARI SCHERMA26/04/08

 671413 ZINI LAVINIA8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07

 692467 DELLA MONICA EMMA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/01/09

 697131 ANGRISANI VITTORIA10 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08

 680026 CARMINATI VITTORIA11 CESARE POMPILIO GENOVA18/12/09

 707358 BOERO LUDOVICA SOFIA12 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/09

 710865 ASTENGO GINEVRA13 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA03/08/09

 705262 VAYRA GIULIA14 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA04/02/07

 686107 MOSCHINI AMBRA15 CESARE POMPILIO GENOVA29/11/09

 704528 PECO SAMANTHA16 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA30/09/08

 705355 MANTERO FRANCESCA17 ARENZANO GENOVA22/10/09

 694231 PARODI ELEONORA18 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/01/07

 676808 PELLICANI BEATRICE19 CDS LIGURIA GENOVA18/12/07

 676807 FREGARA VIOLA20 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/09

 685051 FOSSATI LINDA21 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA27/04/08

 704954 ROLLERO IRENE22 ARENZANO GENOVA27/11/07
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DELLA MONICA  - GESCH (Genova)

 -

PARODI ELEONO - GEOLC (Sant Olcese)

OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

 -

 -

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

 -

FOSSATI LINDA - GEOLC (Sant Olcese)

ASTENGO GINEV - GEOLC (Sant Olcese)

VAYRA GIULIA - GESCH (Genova)

FREGARA VIOLA - GEPOM (Genova)

 -

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

 -

PECO SAMANTHA - GEOLC (Sant Olcese)

MANTERO  FRAN - GEARE (Arenzano)

BOERO LUDOVIC - GEPOM (Genova)

ROLLERO IRENE - GEARE (Arenzano)

 -

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

 -

 -

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

PELLICANI BEA - GELIG (Genova)

 -

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)
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DELLA MONICA  - GESCH (Genova)

OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

ASTENGO GINEV - GEOLC (Sant Olcese)

VAYRA GIULIA - GESCH (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

PECO SAMANTHA - GEOLC (Sant Olcese)

BOERO LUDOVIC - GEPOM (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)
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OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)
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OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)
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SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)
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P.1 02:35-BRUNO A.

P.2 02:35-BRUNO A.

P.3 02:35-CARDOSI E.

P.4 02:35-CARMINATI C.

P.5 02:35-CASSANO A.

P.6 02:35-BARATTA M.

P.1 02:50-BRUNO A.

P.1 03:05-CARDOSI E.

P.1 03:20-CARDOSI E.

P.1 03:35-BRUNO A.

P.2 02:50-CARDOSI E.

P.2 03:05-BRUNO A.

P.2 03:20-BRUNO A.

P.2 03:35-CARDOSI E.

P.4 04:05-BRUNO A.

P.4 04:20-CARDOSI E.

P.5 04:05-CARDOSI E.

P.5 04:20-BRUNO A.

P.6 04:40-BRUNO A.

P.4 05:10-BRUNO A.

P.4 04:40-BARATTA M.

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)
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Cogorno 1° PROVA SELEZIONE SPADA CADETTI

16:35Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 692467 DELLA MONICA EMMA GESCH Qualificata 0,80  9  21  12 1 1  4

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 0,80  7  21  14 2 2  2

 689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificata 0,80  7  21  14 2  2

 674561 TASSANO AGLAIA GECHI Qualificata 0,80  6  23  17 4 4  4

 686717 SANSONE ARIANNA GEPOM Qualificata 0,75  7  19  12 5 5  3

 676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata 0,75  6  17  11 6 6  1

 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata 0,75  5  18  13 7 7  3

 680026 CARMINATI VITTORIA GEPOM Qualificata 0,75  3  16  13 8 8  1

 671413 ZINI LAVINIA GESCH Qualificata 0,60  8  21  13 9 9  2

 690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata 0,60  5  23  18 10 10  4

 707358 BOERO LUDOVICA SOFIA GEPOM Qualificata 0,60  3  20  17 11 11  4

 710865 ASTENGO GINEVRA GEOLC Qualificata 0,60 -2  19  21 12 12  2

 705262 VAYRA GIULIA GESCH Qualificata 0,50  3  18  15 13 13  1

 705355 MANTERO FRANCESCA GEARE Qualificata 0,50  2  18  16 14 14  3

 686107 MOSCHINI AMBRA GEPOM Qualificata 0,50  0  16  16 15 15  3

 688120 OTTOLIA MADDALENA SVLEO Qualificata 0,50 -4  13  17 16 16  1

 694231 PARODI ELEONORA GEOLC Qualificata 0,20 -7  13  20 17 17  4

 676808 PELLICANI BEATRICE GELIG Qualificata 0,20 -9  15  24 18 18  2

 704528 PECO SAMANTHA GEOLC Qualificata 0,00 -8  11  19 19 19  1

 676807 FREGARA VIOLA GEPOM Qualificata 0,00 -11  14  25 20 20  2

 685051 FOSSATI LINDA GEOLC Qualificata 0,00 -14  6  20 21 21  3

 704954 ROLLERO IRENE GEARE Qualificata 0,00 -16  9  25 22 22  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BAVESTRELLO CHIARA 676669 V V V 2  0,750  6  17GECHI

 2 OTTOLIA MADDALENA 688120 0 V V 3  0,500 -4  13SVLEO

 3 VAYRA GIULIA 705262 4 4 V V  0,500  3  18GESCH

 4 PECO SAMANTHA 704528 4 3 1 3  0,000 -8  11GEOLC

 5 CARMINATI VITTORIA 680026 v3 V 4 v4  0,750  3  16GEPOM

 2Girone N.

 1 MANTELLI LUDOVICA 686523 V 1 V V V  0,800  7  21GEPOM

 2 FREGARA VIOLA 676807 2 2 2 4 4  0,000 -11  14GEPOM

 3 ZINI LAVINIA 671413 V V 3 V 3  0,600  8  21GESCH

 4 CALLEGARI ANNA 689700 2 V v4 V V  0,800  7  21GECHI

 5 PELLICANI BEATRICE 676808 2 V 2 2 4  0,200 -9  15GELIG

 6 ASTENGO GINEVRA 710865 3 V v4 2 V  0,600 -2  19GEOLC

 3Girone N.

 1 SANSONE ARIANNA 686717 V 4 V V  0,750  7  19GEPOM

 2 MOSCHINI AMBRA 686107 3 3 V V  0,500  0  16GEPOM

 3 ANGRISANI VITTORIA 697131 V V 3 V  0,750  5  18SPCS

 4 MANTERO FRANCESCA 705355 4 4 V V  0,500  2  18GEARE

 5 FOSSATI LINDA 685051 0 2 1 3  0,000 -14  6GEOLC

 4Girone N.

 1 BALDINI MARTINA 690021 V 4 4 V V  0,600  5  23GEPOM

 2 BOERO LUDOVICA SOFIA 707358 4 v4 2 V V  0,600  3  20GEPOM

 3 DELLA MONICA EMMA 692467 V 3 V V v3  0,800  9  21GESCH

 4 TASSANO AGLAIA 674561 V V 3 V V  0,800  6  23GECHI

 5 ROLLERO IRENE 704954 2 0 1 4 2  0,000 -16  9GEARE

 6 PARODI ELEONORA 694231 2 4 0 2 V  0,200 -7  13GEOLC
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16:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07  676669 511 GECHISI

ZINI LAVINIA 27/11/07  671413 552 GESCHSI

SANSONE ARIANNA 21/01/09  686717 853 GEPOMSI

BALDINI MARTINA 12/11/08  690021 1074 GEPOMSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 1195 GEPOMSI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09  692467 1566 GESCHSI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09  680026 1607 GEPOMSI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09  686107 1638 GEPOMSI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08  688120 1909 SVLEOSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09  689700 19510 GECHISI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08  697131 20311 SPCSSI

BOERO LUDOVICA SOFIA 27/07/09  707358 22112 GEPOMSI

FREGARA VIOLA 23/02/09  676807 23013 GEPOMSI

TASSANO AGLAIA 26/04/08  674561 27314 GECHISI

MANTERO FRANCESCA 22/10/09  705355 31715 GEARESI

PECO SAMANTHA 30/09/08  704528 44416 GEOLCSI

VAYRA GIULIA 04/02/07  705262 44517 GESCHSI

PELLICANI BEATRICE 18/12/07  676808 48018 GELIGSI

FOSSATI LINDA 27/04/08  685051 49419 GEOLCSI

ROLLERO IRENE 27/11/07  704954 53520 GEARESI

PARODI ELEONORA 06/01/07  694231 58921 GEOLCSI

ASTENGO GINEVRA 03/08/09  710865 9.99922 GEOLCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTERO FRANCESCA 22/10/09 705355  317GEARE-ARENZANO GENOVA SI

ROLLERO IRENE 27/11/07 704954  535SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669  51GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 689700  195SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 674561  273SI

PELLICANI BEATRICE 18/12/07 676808  480GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ASTENGO GINEVRA 03/08/09 710865  9.999GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

FOSSATI LINDA 27/04/08 685051  494SI

PARODI ELEONORA 06/01/07 694231  589SI

PECO SAMANTHA 30/09/08 704528  444SI

BALDINI MARTINA 12/11/08 690021  107GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BOERO LUDOVICA SOFI 27/07/09 707358  221SI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09 680026  160SI

FREGARA VIOLA 23/02/09 676807  230SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  119SI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686107  163SI

SANSONE ARIANNA 21/01/09 686717  85SI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09 692467  156GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

VAYRA GIULIA 04/02/07 705262  445SI

ZINI LAVINIA 27/11/07 671413  55SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697131  203SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08 688120  190SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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